

## **Zertifikat**

Die SQS bescheinigt hiermit, dass nachstehend genannte Organisation über ein Managementsystem verfügt, das den Anforderungen der aufgeführten normativen Grundlage entspricht.



BSZ Stiftung Frauholzstrasse 9 6422 Steinen Schweiz

Weitere Standorte gemäss Appendix

Geltungsbereich

Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.

Normative Grundlage

ISO 9001:2015 Qualitätsmanagementsystem

Reg.-Nr. H47373 Seite 1 von 2 Gültigkeit 26.09.2023 – 25.09.2026 Ausgabe 26.09.2023















## **Appendix**

Appendix zum Hauptzertifikat H47373



## **BSZ Stiftung** Frauholzstrasse 9 6422 Steinen **Schweiz**

Zentrale Stelle	Geltungsbereich	Norm / Revision	RegNr.	Gültigkeit
BSZ Stiftung Frauholzstrasse 9 6422 Steinen Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026
Standorte	Geltungsbereich	Norm / Revision	RegNr.	Gültigkeit
BSZ Stiftung Hausmatt 9 6423 Seewen SZ Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026
BSZ Stiftung Rosengartenstrasse 23 6440 Brunnen Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026
BSZ Stiftung Ingenbohl Höchenenweg 3 6440 Brunnen Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026
BSZ Stiftung Grotzenmühlestrasse 1 8840 Einsiedeln Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026
BSZ Stiftung Haslenstrasse 30 8862 Schübelbach Schweiz	Coaching, Begleitung und Betreuung von Menschen mit Unterstützungsbedarf. Ausbildung, Wohnen und Arbeit.	ISO 9001:2015	H47373	26.09.2023 25.09.2026

Reg.-Nr. H47373 Seite 2 von 2

Gültigkeit 26.09.2023 – 25.09.2026 Ausgabe 26.09.2023

A.Grisard Präsidentin SQS

F. Müller, CEO SQS







